
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00

A  Verberger TV S

I II III IV V VI Punkte

9 8 12 5 11 14

1810

2:12

0
11

1
14

2
17

3
18

6 7 Auszeit

2:8
18:23

Ende
13:36

B  Osterather … R

I II III IV V VI Punkte

4 11 1 25 5 6

252

14:3

18:11
╳
18

2
19

3
20

13
21

16
25

17 Auszeit

16:6
20:16

S
A
T
Z

2

Start
13:39

B  Osterather … S

I II III IV V VI Punkte

11 1 25 5 6 10

252 4 22

6:10 3:6 14:16

13:15 5:9 14:17
3
16

4
20

6
24

9
25

13 14 Auszeit

3:5
3:8

Ende
14:09

A  Verberger TV R

I II III IV V VI Punkte

14 9 10 12 5 11

238

13:13

21:19
╳
19

8
21

9
22

11
23

13 16 Auszeit

11:9
21:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 6 wU16
Frauen

A  Verberger TV vs. Osterather TV B

Spiel 1 27.09.2025 13:00 Uhr

Gerd-Jansen-Förderschule
47802 Krefeld
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A  Verberger TV 7/14

5 Al-araji, Lamar X

8 Schaefer, Carla X
9 Iking, Carla X

10 Schäfer, Nele X
11 Holler, Neele X

12 Camgöz, Liana X
14 Kravchuk, Margarita X

A  Libero

A  Offizielle

T Zourmba , Ahmadou E

C

B  Osterather … 12/14

1 Leidiger, Anna X

2 Hattig, Elisa X
4 Bauer, Anna X
5 Weimer, Charlotte X
6 Schäfer, Juna X

7 Hindrichs, Maely
10 Winner, Clara X
11 Zucher, Josefine X
17 Kleiker, Carlotta
21 Emery, Amalia

22 Yildiz, Ipek X
25 Dworak, Hanna X

B  Libero

B  Offizielle

T Gribs, Michael

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Verberger TV Osterather … B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 18 1 36 25 1 2 2
2 2 0 23 2 30 25 1 6 2

3

4 3 0 41 66 50 2 8 4
Start: 13:00 Ende: 14:09 Dauer: 1:09

Sieger: Osterather TV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kestler, Finja 1

2 Heukamp, Julia 2

Schr. Müller, Elli
Assist. Kissner, Elin
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