

Bezirksliga 6 wU16

Frauen

(A) Verberger TV vs. Osterather TV (B)

Spiel 1

27.09.2025 13:00 Uhr

Gerd-Jansen-Förderschule 47802 Krefeld



		S Start 13:00						A Verberger TV				de :36	B	R				
	Αι	ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı
ρ	Sta	rtaufstellung		9	8	12	5	11	14		4	11	1	25	5	6		ľ
Aufstellung	A	Spielernr.	L		10					18			2				25	ı
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z		2:12								14:3]	ı
													18:11					ı
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	0 11	1 14	2 17	3 (18)	6	7	Auszeit	X 18	2 19	3 20	13 21	16 23	17	Auszeit	
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.				,	.9			2:8 18:23		13	20	_ '	۳		16:6 20:16	

S	Sta 13	art :39	B) Oste	rathe	۲	S	En 14	de :09	de 09 A Verberger TV					
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
2	11	1	25	5	6	10		14	9	10	12	5	11		
<u> </u>		2			4	22)	25	8						23	
Z		6:10			3:6	14:16		13:13							
		13:15			5:9	14:17		21:19							
2	3 16	4 20	6 24	9 25	13	14	Auszeit	X 19	8 21	9 22	11 23)	13	16	Auszeit	
	. •)			3:5 3:8)			11:9 21:18	

A Verberger TV

		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Bur	Star	rtaufstellung	_																					
stell	Auswechsel- spieler	Spielernr.	7																					
Auf	spieler	Spielstand								-	-						-	-						
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

Hattig, Elisa 5 Al-araji, Lamar Bauer, Anna Schaefer, Carla Weimer, Charlotte Iking, Carla 6 Schäfer, Juna Schäfer, Nele 7 Hindrichs, Maely C Holler, Neele 10 Winner, Clara Camgöz, Liana 11 © Zucher, Josefine 14 Kravchuk, Margarita 17 Kleiker, Carlotta Emery, Amalia (A) Libero Yildiz, Ipek Dworak, Hanna (B) Libero

B Osterather ...

7/14 1 Leidiger, Anna

B) Offizielle

T Gribs, Michael

12/14

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	
	Bemerkungen

Α	8	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧	Α	A Offizielle
2	1	0	18	1	36	25	1	2	2	<u> </u>
2	2	0	23	2	30	25	1	6	2	T Zourmba , Ahmadou
				3						1 Zodilliba , Allilladod
4	3	0	41		66	50	2	8	4	
St	art	: 13	3:00	Ende:	14:09	Dau	ıer:	: 1:0)9	
Sieger: Osterather TV									2:0	

Ergebnisse

Osterather ... (B)

(A) Verberger TV

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Kestler, Finja	1	
2	Heukamp, Julia	2	
		Schr.	Müller, Elli

Assist. Kissner, Elin

Dokument erstellt: 27.09.2025 17:25 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP